Wilms

Chavuffage au gaz m

GH11M

hauteur x longueur x largeur 293 x
371 x 188 mm, Niveau sonore de 68
dB, Mise en service par allumage
piezoélectrique, manutention facile
avec poignée, en métal en jaune

Chauffage au gaz

e Pour une utilisation en ateliers, pour entrepdts, garages et chantiers

e Puissance de chauffage 10,5 kW, puissance de chauffage 300 m3/h

e hauteur x longueur x largeur 293 x 371 x 188 mm

e Consommation de combustible maximale de 0,764 kg/h (fioul, diesel,
pétrole)

e dalimentation électrique 230 V

e indice de protection IP44 : corps étrangers > 1 mm, projections d'eau
dans toutes les directions

e Niveau sonore de 68 dB

e Mise en service par allumage piézoélectrique

e avec Tuyau, sécurité anti-rupture de tuyau et réducteur de pression

¢ manutention facile avec poignée

e soubassement avec plateforme

e en métal enjaune

» M



Détails techniques
fournitures de bureau

type de radiateur
convient pour (secteurs)

Allumage
Puissance de chauffage
Capacité d'air

Consommation de
combustible

hauteur
longueur

largeur

alimentation

Accessoires

274051
! I..J-'_H‘l'l

- L

radiateur
Chauffage au gaz
ateliers, entrepodts,
garages, chantiers
manuel

10,5 kW

300 mé/h
0,764 kg/h

293 mm
371 mm

188 mm

230V

indice de protection IP

niveau sonore
matériau

couleur
équipement radiateur

poignée
soubassement

Numéro d'enregistrement
DEEE

Type d'appareil DEEE

Marqgue selon le registre
alleman

Poids

44 : corps étrangers > 1
mm, projections d'eau
dans toutes les directions

68 dB
métal

jaune

Tuyau, sécurité anti-rupture
de tuyau et réducteur de
pression

poignée
plateforme

DE90579767

échangeurs de chaleur
CAT 1

Wilms

4 kg

raccordement pour systeéme multi-bouteilles, pour Chauffage au gaz, Longueur x
diametre 0,46 m x 6,3 mm, en orange

Cela s'adapte aussi ...

221212

221283

221284

221310

227889

526204

casque de protection, pour 510 - 610 mm tour de téte, coque de casque en

polyéthylene en blanc

gant de travail, en coutil/cuir crodte de bovin, dos de main en coutil, anti-rupture,

taille taille unique

gant de travail, en lin/cuir de boeuf, dos de main en lin, anti-rupture, taille taille

unique

gilet de sécurité, conformément a EN ISO 20471, polyester en orange fluo, taille taille

unique

chaussure de sécurité, niveau de sécurité : S1, taille 42, embout en acier, dessus cuir
coloris noir/jaune, avec tige haute

pelle polyvalente, pelle en polypropyléene, Largeur de travail 250 mm





