Wilms

Chauffage au gaz

GH 11 M

hauteur x longueur x largeur 293 x 371 x 188 mm, Niveau sonore de 68 dB, Mise en service par allumage piézoélectrique, manutention facile avec poignée, en métal en jaune







Numéro d'article: 274027



Chauffage au gaz

- Pour une utilisation en ateliers, pour entrepôts, garages et chantiers
- Puissance de chauffage 10,5 kW, puissance de chauffage 300 m³/h
- hauteur x longueur x largeur 293 x 371 x 188 mm
- Consommation de combustible maximale de 0,764 kg/h (fioul, diesel, pétrole)
- alimentation électrique 230 V
- indice de protection IP44 : corps étrangers > 1 mm, projections d'eau dans toutes les directions
- Niveau sonore de 68 dB
- Mise en service par allumage piézoélectrique
- avec Tuyau, sécurité anti-rupture de tuyau et réducteur de pression
- manutention facile avec poignée
- soubassement avec plateforme
- en métal en jaune

Détails techniques			
fournitures de bureau	radiateur	indice de protection IP	44 : corps étrangers > 1 mm, projections d'eau dans toutes les directions
type de radiateur	Chauffage au gaz	niveau sonore	68 dB
convient pour (secteurs)	ateliers, entrepôts, garages, chantiers	matériau	métal
Allumage	manuel	couleur	jaune
Puissance de chauffage	10,5 kW	équipement radiateur	Tuyau, sécurité anti-rupture de tuyau et réducteur de pression
Capacité d'air	300 m³/h	poignée	poignée
Consommation de combustible	0,764 kg/h	soubassement	plateforme
hauteur	293 mm	Numéro d'enregistrement DEEE	DE90579767
longueur	371 mm	Type d'appareil DEEE	échangeurs de chaleur CAT 1
largeur	188 mm	Marque selon le registre alleman	Wilms
alimentation	230 V	Poids	4 kg

Accessoires

274051



raccordement pour système multi-bouteilles, pour Chauffage au gaz, Longueur x diamètre 0,46 m x 6,3 mm, en orange

Cela s'adapte aussi			
221212	0	casque de protection, pour 510 - 610 mm tour de tête, coque de casque en polyéthylène en blanc	
221283	11/2	gant de travail, en coutil/cuir croûte de bovin, dos de main en coutil, anti-rupture, taille taille unique	
221284	The same	gant de travail, en lin/cuir de bœuf, dos de main en lin, anti-rupture, taille taille unique	
221310		gilet de sécurité, conformément à EN ISO 20471, polyester en orange fluo, taille taille unique	
227889		chaussure de sécurité, niveau de sécurité : \$1, taille 42, embout en acier, dessus cuir coloris noir/jaune, avec tige haute	
526204	Ī	pelle polyvalente, pelle en polypropylène, Largeur de travail 250 mm	